OeHb:Jj G UN€E ~ B 1b HUK

Muwesble BellecTsa (B

b

14
5.59

16.64

5.38
0.89
4.36

46.86

Hependa. dO =
Ce3oH:
Bo3pacTHaa kaTeropusa: 12 neT u cTapLue
No MpuemM nuw. Macca
peuen HaumeHoBaHue 61042  nopum
Typbl 7
3 ByTep6pog ¢ cbipom 25/25
258 Cyn MonouHbIi ¢ 250
MaKapOHHbIMU
n3gennamm
658 LLHWuenb n3 75/5
roBSAUHbI C MacsioM
CIMBOYHbIM
753 MakapoHbl oTBapHble 150
033 KomnoT u3 ¢/ 200
Xne6 pxxaHoi 66
ntora% >nll "3
A\
3as. npoussogcteom Y

rp.)
X

5.87

16.2

6.03

0.73

72.83

Yy

42
21.34

6.09

32.98
29.12
27.98

159.81

SHepr
eTnyec
Kas
LeHHO
CTb
(kkan.)

315
161

212

202
116
136

1142

Bl

14
0.02

0.06

0.05
0.003
32

46.14

ButamuHbl (Mr.)

C

0.2
0.3

1.7

0.2

2.4

A

20

71

100
6.6

201.6

2.42
0.2

0.7

2.62

594

MwuHepasibHble BeLecTsa (Mr.)

Ca

21.8
80.7

28.7

12.6

154.8

P

18.1
67.3

174.4

19.8

34

313.6

Mg

48
10.1

20.5

9.7

114

202.3

Fe

24

7.812
0.3

25.712



Oens: TMMATHWLUa
Hepena: 40O. . >

Ce30H:
BospacTHaa kateropus: 12 neT v cTapLue
Ne Mpuem nuLw. Mac luuleBble BewecTsa (B rp.)  Hepr ButamuHbl (Mr.) MwuHepanbHble BellecTsa (Mr.)
peuen HavmeHoBaHue 60ga  ca B X Y etmyec Bl C A E Ca P Mg Fe
Typbl nopy, Kast
nu LIEHHO
CTb
(kkaun.)
81 Canat  un3 cBexei 100 2.76 2.6 12.72 82 0.066 32.7 53 0 45 32 10 0.59
KanycTbl
233 Cync 250/ 5.05 8.5 18.5 201 0.028 145 1 0.17 23.1 24 23.3 0.85
MaKap.n3genmamm u 25
Kypoi
637 A3y 250/ 23.04 21.57 37.59 525 0.03 15 0.015 0.15 555 64.5 33 2.1
50
1024 KodeiHbll HanuToK ¢ 200 3 2.4 23.11 115 0.02 0.2 0.1 0.3 494 37.2 10 0.3
MOJIOKOM
Xneb pkaHoi rea-. 4.36 0.73 27.98 136 32 0 6.6 2.62 2 34 114 9
.;(E‘I/IV(I)HHA/'I;S/K
NTOIro T 38.21 35.8 119.45 1059 32.144 4935  70.715 3.24 175 170.1 1793 1284

w e *
\% -nl'll

Ay 2



Oenb: HQ'ITB& P T

Hepena: <tO~ '
Ce30H:

Bo3pacTHasa kateropus: 12 net u ctapLue
Mae [uwesble BewecTea (B rp.)  SHepr

No MpvieM nuww.
peuen HaumeHoBaHue 611042
Typbl

215 Cyn KapTo(enbHbIi
C Kypo#

642  T1noB c roBagnHom

1008 Yawi cnagkuii

1091 TMwupor C

MapMenagom
Xneb pXxaHowi

NTOIo

ca B

nopuy
71%]

250/ 5
25

250 39.2
200 0.24
7% 383

66 4.36

swhrkf3
14

X

4.58

37.5
0.05
4.17

0.73

47.03

y eTuec Bl
Kasl

LIeHHO
CTb
(Kkan.)
16.2 145  0.06

89.7 858  0.06
15.4 59 0
7828 167 03

2798 136 32
227.3 1364 3242

.H. BnagumupoBa
.B. B3oposa

ButamuHbl (Mr.)

C

0.8

0.7

A

200

500

6.6
736.6

0.09

4.4

2.7

2.62
9.81

MwuHepasibHble BellecTsa (Mr.)

Ca

111

40.4

28.1

81.6

P

36.3

63.1

2.7

34
136.1

Mg

14.8

40.7

17.8

114
157.3

Fe

0.6

16

18



LeHb:

Ce30H:

CP&M O
Hepena: XD J

Bo3pacTHasa kateropmusa: 12 net u ctapLue

No
peven
Typbl

197

1085

Mprem nuLw.
HaumeHoBaHwe 6ntoaa

ByTepbpog C
Konbacow

Wy m3  ceexen
KanyCcTbl C Kypoin u
CO CMeTaHoun

Onapgbu c
Y
orypT (hpyKTOBbIiA

Xneb6 pykaHoi

NTOIo

Mae
ca

nopuy
nn

30/3
0

250/
25/5

150/
20

200
66

(’on 4-

Muuwesble BellecTsa (B rp.)

b

15

9.7

7.8

6

)K <04

X Y
38 47
134 116
12 39.4
6 30
AP 27.98

% 155.98

OHepreT
nyeckas
LieHHOoCT
b (KKaJs.)

275

220

326

160
136
794.26

ButamuHbl (Mr.) MwuHe]3a/bHble BellecTsa (Mr.)

Bl C A E Ca P Mg

017 O 2.2 23 13 60 57

002 62 70 03 22 76 10

0.3 04 8 19 92 88.7 137

0.05 096 0.02 001 1984 95 15
32 0 6.6 262 2 34 114
3254 756 16382 713 327.4 353.7 209.7

Fe

0.6

0.3

0.6

0.2

10.7



HeHb: fb'TQ P U K

Hepena:
Ce30H:
Bo3pacTHaa Kateropus: 12 net v ctaplue
No Mpvem NnLLK. Mac TluweBble BellecTsa (B rp.)  3Hepr ButamuHbl (vr.) MwHe]3a/1bHble BeLLecTsa (Mr.)
peuen HaumeHoBaHve 6ntofa  ca B X \Y% eTnyec Bl C A E Ca P Mg Fe
Typbl nopu Kas
m LIeHHO
CTb
(kkasn.)
131  KIKkpa cBeKosbHas 75 0.8 2.5 7.5 53 002 10 0.01 0.1 37 43 22 1.4
225  Cyn KapToenbHbIl 250 8.41  7.13  24.64 211 0.08 04 01 0.02 37 116 8 0.7
C PbIGHLIMY
KOHCepBamu
697 Kypa otBapHas C 75/5 18.76 249 30.02 272 0.12 3.6 100 22 63 214 324 24
Mac/10M C/IMBOYHbIM
747  Puc oTBapHOM 150 5.66 6.05 33.98 212 015 0 0.75 03 36 2.4 0 0
1024 KodelHbIin HanMToK 200 3 2.4 23.11 115 0.02 02 01 03 494 372 10 0.3
C MOJIOKOM
Xneb pxxaHow 66 n3.8 073 27.98 136 32 0 6.6 2.62 2 34 114 9
>4 ro"van BIPQU
NTOIo £ T T .~3.71 14723 999 3239 142 10756  6.54 191.1 446.6 186.4 13.6

3aB. NPON3BOACTBOM .B. B3oposa



