

# МЕНЮ

День: ПОНЕДЕЛЬНИК

Неделя: 20

Сезон: \_\_\_\_\_

Возрастная категория: 12 лет и старше

№ рецепт туры	Прием пищи. Наименование блюда	Масса порци и	Пищевые вещества (в гр.)			Энерг етичес кая ценно сть (ккал.)	Витамины (мг.)				Минеральные вещества (мг.)			
			Б	Ж	У		B1	C	A	E	Ca	P	Mg	Fe
3	Бутерброд с сыром	25/25	14	44	42	315	14	0.2	4	2.42	21.8	18.1	48	6
258	Суп молочный с макаронными изделиями	250	5.59	5.87	21.34	161	0.02	0.3	20	0.2	80.7	67.3	10.1	0.2
658	Шницель из говядины с маслом сливочным	75/5	16.64	16.2	6.09	212	0.06	1.7	71	0.7	28.7	174.4	20.5	2.4
753	Макароны отварные	150	5.38	6.03	32.98	202	0.05	0	0	0	5	0	0	7.812
933	Компот из с/ф	200	0.89	0	29.12	116	0.003	0.2	100	0	12.6	19.8	9.7	0.3
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9
	ИТОГО		46.86	72.83	159.81	1142	46.14	2.4	201.6	594	154.8	313.6	202.3	25.712

Директор

Зав. производством



И.Ворожа  
И.В. Ворожа

И.Н. Владимирова  
И.В. Ворожа

# МЕНЮ

День: ПЯТНИЦА

Неделя: 20

Сезон: \_\_\_\_\_

Возрастная категория: 12 лет и старше

№ рецепт туры	Прием пищи. Наименование блюда	Мас са порц ии	Пищевые вещества (в гр.)			Энерг етичес кая ценно сть (ккал.)	Витамины (мг.)				Минеральные вещества (мг.)			
			Б	Ж	У		B1	C	A	E	Ca	P	Mg	Fe
81	Салат из свежей капусты	100	2.76	2.6	12.72	82	0.066	32.7	53	0	45	32	10	0.59
233	Суп с макар.изделиями и курой	250/25	5.05	8.5	18.5	201	0.028	1.45	11	0.17	23.1	24	23.3	0.85
637	Азу	250/50	23.04	21.57	37.59	525	0.03	15	0.015	0.15	55.5	64.5	33	2.1
1024	Кофейный напиток с молоком	200	3	2.4	23.11	115	0.02	0.2	0.1	0.3	49.4	37.2	10	0.3
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9
	ИТОГО		38.21	35.8	119.45	1059	32.144	49.35	70.715	3.24	175	170.1	179.3	12.84

Директор

Зав. производством

И.Н. Владимирова

И.В. Взорова



# МЕНЮ

День: ЧЕТВЕРГ

Неделя: 20

Сезон:

Возрастная категория: 12 лет и старше

№ рецепт туры	Прием пищи. Наименование блюда	Мас са порц ии	Пищевые вещества (в гр.)			Энерг етичес кая ценно сть (ккал.)	Витамины (мг.)				Минеральные вещества (мг.)			
			Б	Ж	У		B1	C	A	E	Ca	P	Mg	Fe
215	Суп картофельный с курой	250/25	5	4.58	16.2	145	0.06	6	200	0.09	11.1	36.3	14.8	0.6
642	Плов с говядиной	250	39.2	37.5	89.7	858	0.06	0.8	500	4.4	40.4	63.1	40.7	1.6
1008	Чай сладкий	200	0.24	0.05	15.4	59	0	0	0	0	0	0	0	0
1091	Пирог с мармеладом	75	3.83	4.17	78.28	167	0.3	0.7	30	2.7	28.1	2.7	17.8	1.8
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9
	ИТОГО		52.63	47.03	227.3	1364	32.42	75	736.6	9.81	81.6	136.1	157.3	13

Директор  
Зав. производством



И.Н. Владимирова  
И.В. Взорова

# МЕНЮ

День: СРЕДА

Неделя: 20

Сезон: \_\_\_\_\_

Возрастная категория: 12 лет и старше

№ рецепт туры	Прием пищи. Наименование блюда	Мас са порц ии	Пищевые вещества (в гр.)			Энергет ическая ценност ь (ккал.)	Витамины (мг.)				Минеральные вещества (мг.)			
			Б	Ж	У		B1	C	A	E	Ca	P	Mg	Fe
8	Бутерброд колбасой	с 30/3 0	15	38	47	275	0.17	0	2.2	2.3	13	60	57	0.6
197	Щи из свежей капусты с курой и со сметаной	250/ 25/5	9.7	13.4	11.6	220	0.02	6.2	70	0.3	22	76	10	0.3
1085	Оладьи повидлом	с 150/ 20	7.8	12	39.4	326	0.3	0.4	85	1.9	92	88.7	13.7	0.6
	Йогурт фруктовый	200	6	6	30	160	0.05	0.96	0.02	0.01	198.4	95	15	0.2
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9
	ИТОГО		42.86	70.13	155.98	794.26	32.54	7.56	163.82	7.13	327.4	353.7	209.7	10.7

Директор

Зав. производством



И.Н. Владимирова

И.В. Взорова

# МЕНЮ

День: ВТОРНИК

Неделя: 20

Сезон: \_\_\_\_\_

Возрастная категория: 12 лет и старше

№ рецепт туры	Прием пищи. Наименование блюда	Мас са порц ии	Пищевые вещества (в гр.)			Энерг етичес кая ценно сть (ккал.)	Витамины (мг.)				Минеральные вещества (мг.)			
			Б	Ж	У		B1	C	A	E	Ca	P	Mg	Fe
131	Икра свекольная	75	0.8	2.5	7.5	53	0.02	10	0.01	0.1	37	43	22	1.4
225	Суп картофельный с рыбными консервами	250	8.41	7.13	24.64	211	0.08	0.4	0.1	0.02	37	116	8	0.7
697	Кура отварная с маслом сливочным	75/5	18.76	24.9	30.02	272	0.12	3.6	100	2.2	63	214	32.4	2.4
747	Рис отварной	150	5.66	6.05	33.98	212	0.15	0	0.75	0.3	36	2.4	0	0
1024	Кофейный напиток с молоком	200	3	2.4	23.11	115	0.02	0.2	0.1	0.3	49.4	37.2	10	0.3
	Хлеб ржаной	66	4.36	0.73	27.98	136	32	0	6.6	2.62	2	34	114	9
	ИТОГО		40.99	43.71	147.23	999	32.39	14.2	107.56	6.54	191.1	446.6	186.4	13.6

Директор

Зав. производством



И.В.

И.Н. Владимира

И.В. Взорова